
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

                                            

V E N D I M 

Nr. 13, datë 18.01.2019 

 

MBI 

NGRITJEN DHE PËRBËRJEN E KOMISONEVE TË PËRHERSHME TË KËSHILLIT 

TË LARTË GJYQËSOR 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, i mbledhur sot më datë 18.01.2019, në mbështetje të nenit 62 të ligjit 

nr. 115/2017 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë” si dhe për të rritur efikasitetin 

dhe cilësinë e veprimtarisë së tij,  

V E N D O S I : 

 

I. Ngritjen e Komisioneve të Përhershme pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor me këtë përbërje:    

 

1.  Komisioni i Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit:  

 

Znj. Naureda Llagami – anëtare; 

Znj. Fatmira Luli – anëtare; 

Z. Medi Bici – anëtar; 

 

Anëtarë zëvendësues të këtij Komisioni janë: 

Znj. Brikena Ukperaj (Lubonja) – anëtare; 

Z. Erjon Muharremaj – anëtar; 

 

2. Komisioni Disiplinor 

 

Z. Medi Bici – anëtar; 

Z. Dritan Hallunaj - anëtar; 

Z. Maksim Qoku – anëtar; 

 

Anëtarë zëvendësues të këtij Komisioni janë: 

Z. Alban Toro – anëtar; 

Znj. Brunilda Kadi – anëtare; 



 

3. Komisioni i Vlerësimit të Etikës dhe Veprimtarisë Profesionale; 

 

Znj. Brikena Ukperaj (Lubonja) – anëtare; 

Znj. Brunilda  Kadi – anëtare; 

Z. Erjon Muharremaj – anëtar; 

 

Anëtarë zëvendësues të këtij Komisioni janë: 

Znj. Fatmira Luli – anëtare; 

Z. Medi Bici - anëtar; 

 

4. Komisioni i Zhvillimit të Karrierës. 

 

Z. Ilir Toska – anëtar; 

Znj. Marçela Shehu – anëtare; 

Z. Alban Toro – anëtar; 

 

Anëtarë zëvendësues të këtij Komisioni janë: 

Znj. Naureda Llagami – anëtare; 

Z. Dritan Hallunaj – anëtar; 

 

II. Komisionet e ngritura sipas pikës 1, të këtij vendimi, të marrin masat për të vijuar me 

organizimin e mbledhjes së tyre të parë. 

 

III. Ngarkohet Kryetarja e Këshillit që të dërgojë pranë Komisioneve propozimet e saj për 

zgjedhjen e kryetarëve të tyre.   

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 
 


